MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 6,95 , DE a .1. DE NOVEMBRO DE 2019.

Autoriza a participação de membros no

evento "la Jornada Psicossocial do MPDFT",

a ser realizado nos dias 21 e 22 de novembro

de 2019, em Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n 75,

de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°

08191.1126660/2019-31;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no evento
'1a Jornada Psicossocial do MPDFT", a ser realizado nos dias 21 e 22 de novembro de 2019,

no Auditório Promotor de Justiça Andrelino Bento Santos Filho, Edifício-Sede do MPDFT,

Brasilia/DF, sem Onus de inscrição para o MPDFT.

MEMBRO CLASSE

LIZ ELAINNE DE SILVERIO E OLIVEIRA MENDES PROMOTORA DE JUSTIÇA

MAERCIA CORREIA DE MELLO PROMOTORA DE JUSTIÇA

WANESS A ALPINO BIGONHA ALVIM PROMOTORA DE JUSTIÇA

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

aD
t IIIA' NA CIISTA OLIVEIRA -\BARRITO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.640, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.